[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROC Nº 270/13 - PREGÃO Nº 03/13

MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA A CASA ABRIGO II

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA SR. LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 combinado com o Decreto Municipal nº 1.662/06 no art. 6º inciso III, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde a Sra. Pregoeira adjudicou os objetos da licitação descritos no anexo I do edital e Registro de Pregão, aos licitantes, nos seguintes itens e valor total: NILSON GONÇALVES VIANNA – ME: 02 – R$ 1.020,00; 03 – R$ 996,00; 04 – R$ 560,60; 05 – R$ 560,60; 07 – R$ 2.800,00; 08 – R$ 780,00; 09 – R$ 2.200,00; 14 – R$ 1.980,00; 17 – R$ 439,00 e R&S COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME: 01 – R$ 2.400,00; 06 – R$ 1.7580,00; 10 – R$ 1.780,00; 11 – R$ 1.200,00; 12 – R$ 3.078,00; 13 – 1.000,00; 15 – R$ 688,00; 16 – R$ 476,00; 18 – R$ 600,00; 19 – R$ 520,00; 20 – R$ 1.000,00.
Rio Grande da Serra, 19 de junho de 2013.
LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA

PREFEITO